
 

Zarządzenie Nr OK.0050.215.2023.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Dobre Miasto.   

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr OK.0050.3.2023.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 10 stycznia 2023 r., 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Dobre Miasto, Cennik wynajmu świetlic stanowiący Załącznik Nr 3 do Regulaminu korzystania 

ze świetlic wiejskich otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

      Z up. BURMISTRZA 

    /-/ Janusz Filipkowski 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr OK.0050.215.2023.AP  

Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 14 listopada 2023 r.  

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

korzystania ze świetlic wiejskich 

 

Cennik wynajmu świetlic 

 

Lp. Miejscowość Grupa 

ryczałtowa 

Wysokość opłaty za 

dobowy wynajem 

świetlicy brutto 

Stawka  

za 1 godz. 

wynajęcia 

świetlicy brutto 

1. Bzowiec  

 

 

 

 

 

 

 

 

I  

250,00 50,00 

2. Cerkiewnik 

 

250,00 50,00 

3. Głotowo  

 

250,00 50,00 

4. Jesionowo 

 

250,00 50,00 

5. Kunik  

 

250,00 50,00 

6. Podleśna  

 

250,00 50,00 

7. Praslity  

 

250,00 50,00 

8. Smolajny 

 

250,00 50,00 

9. Knopin – Osada   

 

 

 

 

II 

150,00 

 

50,00 

10. Łęgno  

 

150,00 50,00 

11. Międzylesie  

 

150,00 50,00 

12. Orzechowo  

 

150,00 50,00 

13. Piotraszewo 

 

150,00 50,00 

14. Urbanowo  

 

150,00 50,00 

15. Knopin  

 
III 

100,00 50,00 

16. Kabikiejmy  

 

100,00 50,00 

 

    

     Z up. BURMISTRZA 

    /-/ Janusz Filipkowski 
        ZASTĘPCA BURMISTRZA   

 


